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Grupa Azoty S.A. wsparła Szpital Specjalistyczny im. Ludwika Rydygiera
w Krakowie

Na mocy podpisanej umowy Grupa Azoty S.A. przeznaczyła kwotę 77 000,00 zł darowizny na zakup sprzętu
medycznego, który podniesie jakość świadczeń udzielanych w Małopolskim Centrum Oparzeniowo-
Plastycznym i Replantacji Kończyn z Ośrodkiem Terapii Hiperbarycznej Szpitala Specjalistycznego im.
Ludwika Rydygiera w Krakowie.

Krakowski szpital jest największą, pod względem posiadanego potencjału, wieloprofilową placówką medyczną
w Małopolsce. W ramach 23 oddziałów posiada blisko 800 łóżek szpitalnych; średniorocznie hospitalizuje ponad
40 tys. pacjentów a w ramach działającego zespołu 28 poradni przyszpitalnych opieką ambulatoryjną obejmuje
ponad 150 tys. pacjentów rocznie. Zespół szpitala tworzy ponad 1450 pracowników.

- Grupa Azoty od lat wspiera placówki medyczne - nasze zaangażowanie opiera się nie tylko na darowiznach
finansowych. W ramach walki z COVID-19, spółki Grupy Azoty przekazały w ostatnich miesiącach liczne
darowizny rzeczowe w postaci środków ochrony osobistej i płynów odkażających oraz użyczyły placówkom
służby zdrowia kilkadziesiąt samochodów służbowych do przewozu m.in. materiałów medycznych. Pandemia
z całą pewnością potwierdziła, że deklaracje spółki o społecznej odpowiedzialności biznesu pokrywają się
z konkretnymi działaniami. Cieszymy się, że dzięki naszej współpracy, kolejny raz będziemy mogli przyczynić się
do poprawy warunków leczenia małopolskich pacjentów w Szpitalu Specjalistycznym im. Ludwika Rydygiera
w Krakowie – powiedział Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.

Wsparcie finansowe Grupy Azoty przeznaczone zostanie na zakup zestawu dwóch cewek mikroskopowych do
rezonansu magnetycznego, służących do obrazowania ręki i okolicy oczodołowej. Cewki przystosowane są także
do oceny małych stawów rąk i stóp – celem wykrywania procesów patologicznych, pourazowych, zapalnych
i degeneracyjnych, nowotworowych oraz planowania leczenia operacyjnego w tych przypadkach.

- To nie pierwszy raz, kiedy nasz szpital może liczyć na wsparcie Grupy Azoty S.A. W 2019 roku otrzymaliśmy
darowiznę w wysokości 90 000 zł, którą przeznaczono na zakup lup chirurgicznych wraz z oświetleniem
chirurgicznym oraz piły piezoelektrycznej. Wyposażenie to wykorzystywane jest
w operacjach mikrochirurgicznych kończyn prowadzonych przez zespół lekarzy Małopolskiego Centrum
Oparzeniowo-Plastycznego i Replantacji Kończyn – powiedział Prezes Zarządu Szpitala Specjalistycznego im.
Ludwika Rydygiera w Krakowie lek. med. Artur Asztabski.

Z pozyskanych od Grupy Azoty S.A. środków zakupiony zostanie także aparat do gazów medycznych -  będący
ewakuatorem - pozwalający na eliminację substancji gazowych, generowanych w trakcie operacji z użyciem
lasera.


